
UCHWAŁA NR VIII/36/2024 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609/ art. 212, 214, 215, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270/ 

Rada Gminy Liskówuchwala, co następuje: 

§ 1.  

- w Uchwale Nr LVIII/440/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 20 grudnia 2023 roku; 

- w Uchwale Nr LIX/450/2024 Rady Gminy Lisków z dnia 17 stycznia 2024 roku; 

- w Uchwale Nr LX/455/2024 Rady Gminy Lisków z dnia 14 lutego 2024 roku; 

- w Uchwale Nr LX/459/2024 Rady Gminy Lisków z dnia 26 marca 2024 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.19.2024 Wójta Gminy Lisków z dnia 5 kwietnia 2024 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.25.2024 Wójta Gminy Lisków z dnia 23 kwietnia 2024 roku; 

- w Uchwale Nr II/8/2024 Rady Gminy Lisków z dnia 29 maja 2024 roku; 

- w Uchwale Nr III/16/2024 Rady Gminy Lisków z dnia 6 czerwca 2024 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.41.2024 Wójta Gminy Lisków z dnia 7 czerwca 2024 roku; 

- w Uchwale Nr IV/21/2024 Rady Gminy Lisków z dnia 11 lipca 2024 roku; 

- w Uchwale Nr V/25/2024 Rady Gminy Lisków z dnia 31 lipca 2024 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.65.2024 Wójta Gminy Lisków z dnia 8 sierpnia 2024 roku; 

- w Uchwale Nr VII/33/2024 Rady Gminy Lisków z dnia 21 sierpnia 2024 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.76.2024 Wójta Gminy Lisków z dnia 16 września 2024 roku; wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 39.266.113,49 zł, z tego·Dochody 
bieżące w kwocie 33.536.330,42 zł,·Dochody majątkowe w kwocie 5.729.783,07 złZgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 5.263.284,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 992.780,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

3) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego w wysokości 35.116,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 11; 

4) środki na realizację zadań gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 w kwocie 
4.350.373,24 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 12; 

5) dochody na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 80.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 13; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1B64A6-14D7-4356-AF20-BCD16C8F6F9B. Podpisany Strona 1



6) środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 335.871,19 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 14”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 39.685.033,46 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego:·Wydatki bieżące w wysokości 31.537.903,39 zł,·Wydatki majątkowe 
w wysokości 8.147.130,07 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 5.263.284,49 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) wydatki na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1.920.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

3) wydatki na realizację zadań gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 w kwocie 
4.474.873,81 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 12; 

4) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 80.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 13; 

5) wydatki ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 337.355,78 zł, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 14”. 

3. § 10 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Uchwala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 1.047.299,29 zł 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 2.665.508,00  zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 7.”. 

4. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały 

5. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
Uchwały 

6. W załączniku Nr 5 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały 

7. W załączniku Nr 7 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 4 do niniejszej 
Uchwały 

8. W załączniku Nr 12 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 5 do niniejszej 
Uchwały 

9. W załączniku Nr 14 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 6 do niniejszej 
Uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1B64A6-14D7-4356-AF20-BCD16C8F6F9B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/36/2024 Rady Gminy Lisków z dnia 25 września 2024 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 201 000,00 0,00 201 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 143 500,00 -76 000,00 67 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

133 500,00 -76 000,00 57 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 57 500,00 76 000,00 133 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

57 500,00 76 000,00 133 500,00

750 Administracja publiczna 171 753,12 -9 949,97 161 803,15

75095 Pozostała działalność 11 427,12 -9 949,97 1 477,15

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 -10 000,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

67,12 50,03 117,15

758 Różne rozliczenia 15 210 103,00 54 486,10 15 264 589,10

75814 Różne rozliczenia finansowe 665 851,00 54 486,10 720 337,10

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 20 250,10 30 250,10

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

133 851,00 34 236,00 168 087,00

852 Pomoc społeczna 611 029,46 2 623,25 613 652,71

85295 Pozostała działalność 290 541,92 2 623,25 293 165,17

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

10 729,92 2 623,25 13 353,17

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 284 659,04 22 828,00 307 487,04

85395 Pozostała działalność 284 659,04 22 828,00 307 487,04

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

144 839,04 22 828,00 167 667,04

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 884,00 14 632,00 39 516,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 884,00 14 632,00 39 516,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1B64A6-14D7-4356-AF20-BCD16C8F6F9B. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 884,00 14 632,00 39 516,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 023 575,88 875,00 2 024 450,88

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 745,88 875,00 61 620,88

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

60 745,88 875,00 61 620,88

Razem: 39 180 619,11 85 494,38 39 266 113,49

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1B64A6-14D7-4356-AF20-BCD16C8F6F9B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/36/2024 Rady Gminy Lisków z dnia 25 września 2024 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 928 394,88 0,00 1 928 394,88

60016 Drogi publiczne gminne 1 765 546,88 0,00 1 765 546,88

4270 Zakup usług remontowych 644 096,22 -3 500,00 640 596,22

4300 Zakup usług pozostałych 98 500,00 3 000,00 101 500,00

4430 Różne opłaty i składki 44 500,00 500,00 45 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 259 200,00 -5 000,00 254 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 122 800,00 -5 000,00 117 800,00

4430 Różne opłaty i składki 5 100,00 1 000,00 6 100,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

54 000,00 -1 000,00 53 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -5 000,00 35 000,00

750 Administracja publiczna 4 852 800,15 50,03 4 852 850,18

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 385 773,03 0,00 4 385 773,03

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200 000,00 -5 000,00 195 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 5 000,00 32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 025,94 208,56 60 234,50

4300 Zakup usług pozostałych 223 000,00 1 000,00 224 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105 347,09 -1 208,56 104 138,53

75095 Pozostała działalność 136 617,12 50,03 136 667,15

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

57,39 42,78 100,17

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9,73 7,25 16,98

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 189 000,00 15 000,00 204 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 174 000,00 0,00 174 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 400,00 500,00 3 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -500,00 10 500,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 15 000,00 15 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 15 000,00 15 000,00

757 Obsługa długu publicznego 250 000,00 50 000,00 300 000,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1B64A6-14D7-4356-AF20-BCD16C8F6F9B. Podpisany Strona 1



75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

250 000,00 50 000,00 300 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

250 000,00 50 000,00 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 388 703,29 -44 513,90 13 344 189,39

80101 Szkoły podstawowe 9 250 708,08 -90 353,67 9 160 354,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 620 000,00 -34 000,00 586 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 700,00 -1 621,00 41 079,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 870 000,00 5 000,00 875 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106 000,00 -8 000,00 98 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 300,00 -11 000,00 101 300,00

4220 Zakup środków żywności 60 000,00 -19 000,00 41 000,00

4260 Zakup energii 141 000,00 -4 200,00 136 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 500,00 14 000,00 131 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 000,00 -9 000,00 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 350,00 200,00 2 550,00

4430 Różne opłaty i składki 9 200,00 -2 800,00 6 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 364 382,53 -14 903,41 349 479,12

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 999,66 -300,00 1 699,66

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 312 666,11 76 929,74 4 389 595,85

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 317 200,00 -2 659,00 314 541,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 406 000,00 -100 000,00 306 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

420 000,00 21 000,00 441 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 739 073,94 -939,00 738 134,94

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 999,46 -939,00 60,46

80107 Świetlice szkolne 131 100,00 1 761,00 132 861,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 98 050,00 2 000,00 100 050,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 850,00 -239,00 3 611,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 262 442,00 12 988,00 275 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 262 442,00 12 988,00 275 430,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 38 208,00 0,00 38 208,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 -2 800,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -2 000,00 14 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

18 808,00 4 800,00 23 608,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1B64A6-14D7-4356-AF20-BCD16C8F6F9B. Podpisany Strona 2



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

169 093,04 -179,00 168 914,04

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 100,00 -179,00 6 921,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

905 140,22 -4 451,26 900 688,96

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 600,00 500,00 39 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 000,00 -11 000,00 127 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 600,00 -7 500,00 29 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 676,16 15 538,74 30 214,90

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 999,06 -939,00 60,06

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 100,00 -1 051,00 39 049,00

80195 Pozostała działalność 273 065,99 36 660,03 309 726,02

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 108 696,50 2 173,93 110 870,43

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

102 971,49 27 762,16 130 733,65

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

27 114,00 6 723,94 33 837,94

851 Ochrona zdrowia 266 500,00 0,00 266 500,00

85195 Pozostała działalność 166 500,00 0,00 166 500,00

4270 Zakup usług remontowych 124 500,00 -6 500,00 118 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 500,00 6 500,00

852 Pomoc społeczna 1 336 761,77 2 623,25 1 339 385,02

85202 Domy pomocy społecznej 131 300,00 13 274,00 144 574,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

131 300,00 13 274,00 144 574,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

60 743,00 -219,00 60 524,00

3110 Świadczenia społeczne 60 743,00 -219,00 60 524,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 225,03 -13 274,00 15 951,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 602,00 -2 866,00 736,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 493,00 -493,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 130,03 -9 915,00 4 215,03

85295 Pozostała działalność 293 302,49 2 842,25 296 144,74

3110 Świadczenia społeczne 282 782,10 2 791,25 285 573,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350,00 51,00 1 401,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 295 542,04 22 828,00 318 370,04

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1B64A6-14D7-4356-AF20-BCD16C8F6F9B. Podpisany Strona 3



85395 Pozostała działalność 295 542,04 22 828,00 318 370,04

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

70 395,04 22 273,00 92 668,04

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 484,00 555,00 2 039,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39 884,00 14 632,00 54 516,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 34 884,00 14 632,00 49 516,00

3240 Stypendia dla uczniów 34 884,00 14 632,00 49 516,00

855 Rodzina 4 868 207,90 0,00 4 868 207,90

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 584 400,20 0,00 584 400,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 000,00 8 191,00 327 191,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 809,00 -352,00 18 457,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 592,70 684,00 61 276,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 275,50 404,00 8 679,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00 352,00 12 152,00

4220 Zakup środków żywności 85 321,19 -9 879,00 75 442,19

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 600,00 1 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 894 700,88 875,00 2 895 575,88

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 589 930,00 0,00 589 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4260 Zakup energii 368 930,00 -10 000,00 358 930,00

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 -5 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 10 000,00 110 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 61 370,88 875,00 62 245,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 700,00 732,95 22 432,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00 124,09 3 824,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 540,00 17,96 557,96

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 276 033,00 29 000,00 2 305 033,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 793 800,00 15 000,00 808 800,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

580 000,00 10 000,00 590 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

92195 Pozostała działalność 357 233,00 14 000,00 371 233,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 733,00 14 000,00 335 733,00

926 Kultura fizyczna 2 944 892,30 0,00 2 944 892,30

92601 Obiekty sportowe 2 783 592,29 0,00 2 783 592,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 140,00 5 000,00 82 140,00

4260 Zakup energii 190 783,02 -10 200,00 180 583,02

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1B64A6-14D7-4356-AF20-BCD16C8F6F9B. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 69 820,00 5 000,00 74 820,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 200,00 200,00

Razem: 39 599 539,08 85 494,38 39 685 033,46

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1B64A6-14D7-4356-AF20-BCD16C8F6F9B. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/36/2024 Rady Gminy Lisków z dnia 25 września 2024 roku w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 920 000,00 1 920 000,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,00 0,000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
POPRAWA GOSPODARKI WODNO - KANALIZACYJNEJ NA TERENIE 
GMINY LISKÓW 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
POPRAWA GOSPODARKI WODNO - KANALIZACYJNEJ NA TERENIE 
GMINY LISKÓW 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 648 095,00648 095,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 985,00 0,00 334 985,00
POPRAWA GOSPODARKI WODNO - KANALIZACYJNEJ NA TERENIE 
GMINY LISKÓW 334 985,00 0,00 334 985,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 110,00 0,00 313 110,00
POPRAWA GOSPODARKI WODNO - KANALIZACYJNEJ NA TERENIE 
GMINY LISKÓW 313 110,00 0,00 313 110,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 271 905,001 271 905,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 657 795,00 0,00 657 795,00
POPRAWA GOSPODARKI WODNO - KANALIZACYJNEJ NA TERENIE 
GMINY LISKÓW 657 795,00 0,00 657 795,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 614 110,00 0,00 614 110,00
POPRAWA GOSPODARKI WODNO - KANALIZACYJNEJ NA TERENIE 
GMINY LISKÓW 614 110,00 0,00 614 110,00

600 Transport i łączność 0,00877 250,00 877 250,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 877 250,00877 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 877 250,00 0,00 877 250,00

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH 877 250,00 0,00 877 250,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 5 000,0040 000,00 35 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 5 000,00 35 000,0040 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00

ZAKUP GRUNTU 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 0,005 127,00 5 127,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1B64A6-14D7-4356-AF20-BCD16C8F6F9B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

73095 Pozostała działalność 0,00 5 127,005 127,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
5 127,00 0,00 5 127,00

DOTACJA CELOWA Z BUDZETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW

 

INWESTYCYJNYCHINNYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW

 

PUBLICZNYCH

5 127,00 0,00 5 127,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0015 000,00 15 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 15 000,0015 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00

DOFINANSOWANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 15 000,00 0,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie - 79 000,001 701 784,78 1 622 784,78

80101 Szkoły podstawowe - 79 000,00 1 622 784,781 701 784,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 406 000,00 - 100 000,00 306 000,00
KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY EDUKACYJNO - 
SPORTOWEJ W GMINIE LISKÓW POPRZEZ JEJ REMONT,

 

ROZBUDOWĘ ORAZ PRZEBUDOWĘ
306 000,00 0,00 306 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W LISKOWIE 100 000,00 - 100 000,00 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
875 784,78 0,00 875 784,78

KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY EDUKACYJNO - 
SPORTOWEJ W GMINIE LISKÓW POPRZEZ JEJ REMONT,

 

ROZBUDOWĘ ORAZ PRZEBUDOWĘ
875 784,78 0,00 875 784,78

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 420 000,00 21 000,00 441 000,00

PRZEBUDOWA BUDYNKLU SZKOŁY PODSTAWOWEJW LISKOWIE 
PRZY UL. KS.BLIZIŃSKIEGO 44 A W CELU SPEŁNIENIA WYMOGÓW

 

PRZECIWPOŻAROWYCH
420 000,00 21 000,00 441 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00135 000,00 135 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 135 000,00135 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 35 000,00 0,00 35 000,00

ZAKUP I OBJĘCIE UDZIAŁÓW 35 000,00 0,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

BUDOWA I MODERNIZACJA LINII OŚWIETLENIA ULICZNEGO 100 000,00 0,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 000,001 321 733,00 1 340 733,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 5 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1B64A6-14D7-4356-AF20-BCD16C8F6F9B. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

KULTURA DLA WSZYSTKICH - PODNIESIENIE POTENCJAŁU 
KULTURALNO - TURYSTYCZNEGO W GMINIE LISKÓW POPRZEZ

 

POPRAWĘ FUNKCJONALNOŚCI BUDYNKU GMINNEGO OŚRODKA

 

KULTURY W LISKOWIE ORAZ ADAPTACJE I DOSTOSOWANIE

 

PRZESTRZENI DO DZIAŁALNOŚCI KULTURALNEJ

0,00 5 000,00 5 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 000 000,001 000 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

DOTACJA CELOWA NA FINANSO0WANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ INWESTYCYJNYCH OBIEKTÓW ZABYTKOWYCH

 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

92195 Pozostała działalność 14 000,00 335 733,00321 733,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 733,00 14 000,00 335 733,00
JAK NAS WIDZĄ TAK NAS RYSUJĄ – POPRAWIAMY WYGLĄD I 
FUNKCJĘ OGÓLNOPDOSTĘPNEGO TERENU W SOŁECTWIE

 

ZAKRZYN
134 145,00 0,00 134 145,00

KOŹLĄTKÓW OGRODZONY – TEREN ŚWIETLICY POLEPSZONY
 

68 600,00 14 000,00 82 600,00
KSIĄDZ WACŁAW BLIZIŃSKI – WIELKI CZŁOWIEK I SPOŁECZNIK – 
ŚCIEŻKA HISTORYCZNA W LISKOWIE 118 988,00 0,00 118 988,00

926 Kultura fizyczna 0,002 196 235,29 2 196 235,29

92601 Obiekty sportowe 0,00 2 196 235,292 196 235,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00
KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY EDUKACYJNO - 
SPORTOWEJ W GMINIE LISKÓW POPRZEZ JEJ REMONT,

 

ROZBUDOWĘ ORAZ PRZEBUDOWĘ
80 000,00 0,00 80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

ZAKUP BAND NA HALĘ WIDOWISKOWO - SPORTOWĄ 15 000,00 0,00 15 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 101 235,29 0,00 2 101 235,29

KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY EDUKACYJNO - 
SPORTOWEJ W GMINIE LISKÓW POPRZEZ JEJ REMONT,

 

ROZBUDOWĘ ORAZ PRZEBUDOWĘ
2 101 235,29 0,00 2 101 235,29

8 212 130,07 8 147 130,07- 65 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1B64A6-14D7-4356-AF20-BCD16C8F6F9B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr VIII/36/2024 
Rady Gminy Lisków  
z dnia 25 września 2024 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
na 2024 rok 

 
PLAN DOTACJI NA 2024 ROK 

 
Dla jednostek sektora finansów publicznych: 
Dział Rozdz. Treść Kwota 

600  Lokalny transport zbiorowy 130.000,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy – dotacja celowa 130.000,00 

730  Szkolnictwo wyższe i nauka 5.127,00 

 73095 Pozostała działalność  - dotacja celowa  5.127,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

15.000,00 

 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15.000,00 

801  Oświata i wychowanie 30.000,00 

 80104 Przedszkola – dotacja celowa 30.000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150.703,00 

 85395 Pozostała działalność – dotacja celowa (Środki SWW) 139.820,00 

 85395 Pozostała działalność – dotacja podmiotowa 10.883,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.469,29 

 90095 Pozostała działalność - dotacja celowa 1.469,29 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 715.000,00 

 92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – dotacja 
podmiotowa 

590.000,00  

 92116 Biblioteki – dotacja podmiotowa 125.000,00 

Razem 1.047.299,29 
 

 
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

 

Dział Rozdz. Treść Kwota 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

26.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne – dotacja celowa 26.000,00 

801  Oświata i wychowanie 1.508.008,00 

 80104 Przedszkola – dotacja podmiotowa 1.508.008,00 

851  Ochrona zdrowia 42.000,00 

 85195 Pozostała działalność – dotacja celowa 42.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13.000,00 

 92195 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – dotacja celowa 13.000,00 

926  Kultura fizyczna 76.500,00 

 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej– dotacja celowa 76.500,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.000.000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami – dotacja 
celowa  

1.000.000,00 

Razem 2.665.508,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1B64A6-14D7-4356-AF20-BCD16C8F6F9B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr VIII/36/2024 
Rady Gminy Lisków  
z dnia 25 września 2024 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
na 2024 rok 

 

Dochody, przychody  i wydatki na realizację zadań gmin pozyskane  
z  Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w 2024 roku 

 
Klasyfikacja Nazwa Plan 

Dział Rozdział § 

DOCHODY 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.255.784,78 

 80101  Szkoły podstawowe 1.255.784,78 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID - 19  

380.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

875.784,78 

     

852   POMOC SPOŁECZNA 13.353,17 

 85295  Pozostała działalność 13.353,17 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID -
19 

13.353,17 

     

921   KULTURA I OCHRIONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 980.000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980.000,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID - 19  

980.000,00 

     

926   KULTURA FIZYCZNA 2.101.235,29 

 92601  Obiekty sportowe 2.101.235,29 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2.101.235,29 

Razem 4.350.373,24 

 

WYDATKI 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.255.784,78 

 80101  Szkoły podstawowe 1.255.784,78 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

875.784,78 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

380.000,00 

     

851   OCHRONA ZDROWIA 124.500,00 

 85195  Pozostała działalność 124.500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 118.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6.500,00 

     

852   POMOC SPOŁECZNA 13.353,74 

 85295  Pozostała działalność 13.353,74 

  3110 Świadczenia społeczne 13.092,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60,39 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 150,00 

     

921   KULTURA I OCHRIONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 980.000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980.000,00 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych  

980.000,00 

     

926   KULTURA FIZYCZNA 2.101.235,29 

 92601  Obiekty sportowe 2.101.235,29 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2.101.235,29 

Razem 4.474.873,81 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1B64A6-14D7-4356-AF20-BCD16C8F6F9B. Podpisany Strona 1



 
DZIAŁ    OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe  

- Na podstawie promesy do wniosku o dofinansowanie Edycja2/2021/4982/Polski Ład 
zaplanowano dochody i wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Kompleksowa 
modernizacja infrastruktury edukacyjno – sportowej w Gminie Lisków poprzez jej 
remont, rozbudowę oraz przebudowę” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 875.784,78 zł; 

- Na podstawie promesy do wniosku o dofinansowanie Edycja2RPOZ/2023/5353/Polski 
Ład zaplanowano dochody i wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 
budynku Szkoły Podstawowej w Liskowie przy ul. Ks. Blizińskiego 44 a w celu 
spełnienia wymogów przeciwpożarowych” w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków w kwocie 380.000,00 zł; 

 
DZIAŁ 851  OCHRONA ZDROWIA 
Rozdział 85195 Pozostała działalność 
Niezrealizowane środki z tytułu premii dla gminy, która osiągnęła najwyższy poziom 
zaszczepienia swoich mieszkańców w Konkursie Rosnąca Odporność w 2021 roku wraz 
odsetkami na dzień 31.12.2023 r. (przychody § 905) w kwocie 123.804,29 zł oraz odsetki za 
2024 rok w kwocie 695,71 zł przeznacza się na realizację zadania bieżącego pn. „Remont w 
podstacji pogotowia ratunkowego w Liskowie” w kwocie 118.000,00 zł oraz 6.500,00 zł n a 
przeprowadzenie badań kontrolnych RTG klatki piersiowej oraz spirometrii dla pełnoletnich 
mieszkańców gminy Lisków po przebiegu zakażenia koronawirusem SARS-CoV-2.  
 
DZIAŁ 852  POMOC SPOŁECZNA 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
Zaplanowano dochody w kwocie 13.353,17 zł, przychody w wysokości 0,57 zł oraz wydatki w 
kwocie 13.353,74 zł, z przeznaczeniem na wypłatę refundacji podatku Vat na podstawie Ustawy 
o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na 
rynku gazu; 
 
DZIAŁ 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDICTWA NARODOWEGO 
Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  
Na podstawie wstępnej promesy dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków Nr RPOZ/2022/11984/Polski Ład zaplanowano dochody i wydatki na realizację  
zadania i pn. „Powrót do świetności zabytkowej Plebani Niepokalanego Poczęcia Najświętszej 
Marii Panny w Strzałkowie łączącej pokolenia” w kwocie 980.000,00 zł; 
 
DZIAŁ 926  KULTURA FIZYCZNA 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe 

Na podstawie promesy do wniosku o dofinansowanie Edycja2/2021/4982/Polski Ład 
zaplanowano dochody i wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Kompleksowa modernizacja 
infrastruktury edukacyjno – sportowej w Gminie Lisków poprzez jej remont, rozbudowę oraz 
przebudowę” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 
kwocie 2.101.235,29 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1B64A6-14D7-4356-AF20-BCD16C8F6F9B. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr VIII/36/2024 
Rady Gminy Lisków 

 z dnia 25 września 2024 roku  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

 
DOCHODY 
DZIAŁ  700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
Dokonuje się przeniesień między rozdziałami 
 
DZIAŁ 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
Rozdział 75095 Pozostała działalność 

- Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 10.000,00 zł z tytułu wpływów z rozliczeń z 
lat ubiegłych;  

- Zwiększa się plan dochodów o kwotę 50,03 zł z tytułu środków  pochodzących z 
Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – koszty obsługi 
nadawania numerów PESEL dla obywateli Ukrainy; 
 

DZIAŁ 758  RÓZNE ROZLICZENIA 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe  

- Zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek od środków na rachunkach 
bankowych o kwotę 20.250,10 zł (w tym o kwotę  250,10 zł od środków 
pochodzących z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa); 

- Zwiększa się plan dochodów o kwotę 34.236,00 zł z tytułu środków  pochodzących 
z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

 
DZIAŁ 852  POMOC SPOŁECZNA 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
Zwiększa się plan  dochodów o kwotę 2.623,25 z przeznaczeniem na wypłatę refundacji 
podatku Vat i koszty obsługi na podstawie ustawy z dnia 15.12.2022 r. o szczególnej 
ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku 
gazu; 
 
DZIAŁ 853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
Zwiększa się plan dochodów z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 22.828,00 zł;  
 
DZIAŁ 854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 
Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.309.2024.6 z dnia 
16 września 2024 roku zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1B64A6-14D7-4356-AF20-BCD16C8F6F9B. Podpisany Strona 1



14.632,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów;  
 
DZIAŁ 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
Zwiększa się plan  dochodów z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu na realizację programu pn. ,,Czyste powietrze” o kwotę 875,00 zł; 
 
WYDATKI 
DZIAŁ 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami 
 
DZIAŁ 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Rozdział 70005 Gospodarowanie gruntami i nieruchomościami 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami oraz zmniejsza się plan wydatków 
inwestycyjnych na zadanie pn.: „Zakup gruntu” o kwotę 5.000,00 zł  

 
DZIAŁ 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  
Dokonuje się przeniesień między paragrafami 
Rozdział 75095 Pozostała działalność 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 50,03 zł z tytułu środków  pochodzących z Funduszu 
Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – koszty obsługi nadawania numerów 
PESEL dla obywateli Ukrainy; 
 
DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami 
Rozdział 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
Zaplanowano wydatki w formie dotacji celowej na pomoc finansową dla Gminy Lądek 
Zdrój na udzielenie pomocy finansowej z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi 
w kwocie 15.000,00 zł 
 
DZIAŁ 757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 
Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

Zwiększa się plan wydatków z tytułu odsetek od zaciągniętych kredytów na zadania 
inwestycyjne o kwotę 50.000,00 zł.     
                                            
DZIAŁ 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Rozdział 80101  Szkoły podstawowe 

- Zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych na zadanie pn.; „Modernizacja 
budynku Szkoły Podstawowej w Liskowie” o kwotę 100.000,00 zł; 

- Zwiększa się plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa budynku 
Szkoły Podstawowej w Liskowie przy ul. Ks. Blizińskiego 44 a w celu spełnienia 
wymogów przeciwpożarowych” w o kwotę 21.000,00 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1B64A6-14D7-4356-AF20-BCD16C8F6F9B. Podpisany Strona 2



Zwiększa się plan wydatków o kwotę 34.486,10 zł z tytułu środków  pochodzących z 
Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (w tym naliczone odsetki od 
środków na rachunku bankowym 250,10 zł); 
 
Rozdział 80101  Szkoły podstawowe 
Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
Rozdział 80107 Świetlice szkolne 
Rozdział 80113  Dowożenie uczniów do szkół 
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami i rozdziałami 
 
DZIAŁ 851  OCHRONA ZDROWIA  
Rozdział 85195 Pozostała działalność 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami 
 
DZIAŁ 852  POMOC SPOŁECZNA 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.623,25 zł z  przeznaczeniem na wypłatę refundacji 
podatku Vat i koszty obsługi na podstawie ustawy z dnia 15.12.2022 r. o szczególnej 
ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku 
gazu; 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami i rozdziałami 
 
DZIAŁ 853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
Zwiększa się plan wydatków z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
o kwotę 22.828,00 zł;  
 
DZIAŁ 854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 
Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.309.2024.6 z dnia 
16 września 2024 roku zwiększa się plan wydatków o kwotę 14.632,00 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów;  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1B64A6-14D7-4356-AF20-BCD16C8F6F9B. Podpisany Strona 3



DZIAŁ 855  RODZINA 
Rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami 
 
DZIAŁ 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami 
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
Zwiększa się plan  wydatków na realizację programu pn. ,,Czyste powietrze” o kwotę 875,00 zł; 
 
DZIAŁ 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICWA NARODOWEGO 
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

- Zwiększa się plan dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury w Liskowie  
o kwotę 10.000,00 zł; 

- Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 5.000,00 zł, na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Kultura dla wszystkich - podniesienie potencjału 
kulturalno - turystycznego w Gminie Lisków poprzez poprawę funkcjonalności 
budynku gminnego ośrodka kultury w Liskowie oraz adaptację i dostosowanie 
przestrzeni do działalności kulturalnej” – opracowanie dokumentacji projektowej; 

Rozdział 92195 Pozostała działalność  
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 14.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn. „Koźlątków ogrodzony - teren świetlicy polepszony”; 
 
DZIAŁ 926  KULTURA FIZYCZNA  
Rozdział 92601 Obiekty sportowe 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1B64A6-14D7-4356-AF20-BCD16C8F6F9B. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR VIII/36/2024 RADY GMINY LISKÓW z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2


	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2


	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


